at in p̄bis / vicit in penis / vicit in p̄fessiōe /
vicit in tribulatiōe / vicit exulus / vicit sū /
meritus / vicit viuus / vicit mortuus. Hec
Aug. Recet iōquā dicitur est vincenti⁹. Re
te de eo dixim⁹ qm̄ extulit vincens ut vin
ceret. Nam inquis p̄ merito victorie obti
nere in celis corona glie. Iac. i. Br̄us vir q̄
suffert tentationē: qm̄ cu p̄barus fuerit: ac/
cipiet coronā vite quā repromisit de⁹ dili/
gentib⁹ se. et Apo. ii. Qui vicerit dabo ei
sedere mecum in throno meo z̄. Hunc ḡ tā
glōsum martyre rota animi deuotione ve
neremur: hunc in patronū et aduocatū no/
strū apud deū assūtam⁹: q̄tūm e⁹ meri
tis illā a dño grām affēq̄mūrū qua 2 spū/
les neq̄tias victoria: et radē in celis p̄peru
am glie corona obtiēre mereamur. Amē.

De beato Paulo apostolo
lo Sermo.

Ils electiois

Vest mibi iste Act. ix. Lōuerlio
Acti pauli facta est eode anno q̄
chis passus ē et stephan⁹ lapidat⁹: anno n̄
naturali h̄ emer genti. Nam dñs. viij. kal.
ap̄lis passus ē et stephanus eodē anno ter
ta die augusti lapidat⁹. paul⁹. iō. viij. kal.
febrarij lōversus. Lēlebraſ aut̄ ei⁹ conuer
so ab ecclia p̄p̄ tres rōes. Prima ē ratio
explanationis. ut vīc̄ p̄ hoc exemplū nemo
desperer de venia cū chis suo p̄fectori tā
rā grām dederit. ps. Lor contritū et humili
tatiū d̄ nō despī. Ber. Maior est dei pie
tas q̄ qui iniquas. Scđa est rō. solat
ionis. Nā sic ecclia magna tristiciā et an
gustiā sustinuerat in ei⁹ p̄secutione: ita ma
gnū gaudiū recipit in ei⁹ queriōe q̄ fact⁹
et lumen ton⁹ ecclie. Hester. v. Noua lux
otri visa est: gaudiū: honor: et triplū ap̄d
ōe. Tertia est rō. grazactionis. ut vīc̄
grās agam⁹ deo de tā mirabili p̄uerione
et q̄cat⁹ fruct⁹ tanta vrilitaspūnū ecclie
et q̄ de seūfissimo p̄secutori subito fact⁹ ē
fidelissim⁹ p̄dicator: de vase p̄ditiois subi
to fact⁹ est vas electionis. i. vas a deo spe
cialit̄ electū ut grā et sapia dei implere p̄
quādā excellētia. Pro cui⁹ euidenti de/
claratione p̄iderande sunt tres p̄ncipales
pelleido. Ecc. i. Timor dñi expel. pec. Et

excellētia sive p̄eminētia q̄ fuerunt in eo.
P̄ia est excellētia special' vocatiois:
Scđa ē excellētia spiritual' illuminatiōis
Tertia ē excellētia p̄tualis p̄fectionis:
Rūma iḡ est excellētia specialis
p̄ vocationis q̄ facta est in p̄uerione
sua. Excellit aut̄ vocatione beati pau
li vocationem alioz ap̄loz p̄cipue tripl̄.
Primo q̄ pre ceteris mirabil.
Scđo q̄ p̄ ceteris honorabil.
Tertio q̄ p̄ ceteris laudabil.

Primo q̄ pre ceteris vo
cationib⁹ alioz. I. ap̄loz est mirabil. Huic
en̄ hec pauli vocatione multū mirabilis tri
pliciter. Primo ex parte p̄ncipij effectus.
I. ip̄is ch̄z q̄ ibi ostendit sua mirabilē potē
tiam. vi dicit ei. Durum est tibi 2 st̄nu/
lū calcitrare. subito en̄ cū imputauit. Iō
statim dicit paulus. Dñe qd̄ me vis facere
Vide quantā obediētis p̄p̄itudine iā
ostendit. Aug. sug illo sybo. Occisus agn⁹
a lupis facit agnos de lupis. Jam parat se
ad obediētū q̄ p̄us sentebat ad p̄sequen
dum. Iē ostendit ibi sua mirabilē sapiam i
hoc q̄ euā a tumore supbie deiecit ostēdo
infirma humilitas nō sublimia maiestas
Ego inq̄ sūm ielus nazarenus z̄. Glosa.
Non deū aut̄ dei filiū se vocat: h̄ humilita
tis inq̄ mee suscipie infirma et superbie tue
squamas depone. Iē ibi ostendit sua mira
bilem clementiā in hoc. q̄ euz existente in
voluntate et actu p̄sequēdi sic vocauit Ha
bebat en̄ prauū affectū. q̄ ut d̄. Act. ix.
Erat spirans minaz z̄. Habebat ḡuerū
conatum: quia accessit ad p̄ncipem sacer
dotum z̄. quasi se ingerens. Habebat p̄
nitiosum actum. quia ibat ut vīctos perh
duceret hierusalem et ideo iter eius pellit
mū erat et tamē ipsū diuina misericordiā
dia convertit. Similiter l̄z non sic mirabilē
liter ostendit p̄fissimus ip̄e dominus ad re
uocandos et convertendos peccatores mul
tipliciter suam potentiam per cutis consi
derationem inducantur ad timorē. Ecc.
i. Unus est altissimus creator omniū oī
potens rex et metuendus nimis. Barth.
x. Eum timete qui potest et anima et cor
pus perdere in gehennam. Timor aut̄z
iste retrahit a p̄eo et vocat ad bonū op̄z
pelleido. Ecc. i. Timor dñi expel. pec. Et